181

diuīias cōtemp̄it. honores respuit. vō: luptates abhorruit. Qđ enim diuīias cōtempneret ipse testatur in libro soli loquior⁹ ubi rō interrogat eum dices. Diuīias nullas cupis. Et respondit aug⁹ h̄ quidem nec nūc primū. Nam cum xx̄ annos agā viii. fere anni sūt exquo ista cupe destiti nec aliud in hijs ppter necessariū victū cogitau p̄f⁹ vn⁹ aiceroris liber michi facile p̄fuisit nll̄o modo appetendas esse diuīias. Qđ autē honores respuerit in eodē libro testatur ubi ratio eū interrogat dicens. Quid honores. Et respondit aug⁹ fator⁹ eos modo ac pene hijs diebus cupe destiti. voluptates q̄z et delicias contemp̄it et quātū ad cubitū et quantū ad gustū. Quantū ad primū interrogat eū ratio dicens in eodē libro. Quid uxor nōne te delectat pulchra pudica morigerata. diues presertim si cert⁹ sis nichil ex ea te moleste esse passurū. Et respondit aug⁹. Quantūlibet vel eam depingere atq; cū mulare bonis omnib⁹ mil michi tā fugi endū quā cubitum esse decreui. Cui rō Non ego qro qđ decreueris. Sed utq; ad h̄ alliceris. Et respondet aug⁹ p̄fus nichil i h̄mōi qro nichil desidero cū cū honore. horrore. et aspunctione t̄ia re cordor⁹. Quantū ad secundū interrogat eū rō dices. Quid de abis. Et respondet aug⁹. Siue de cibo i potu siue de balneis ceteraq; corpis voluptate nichil interroges. tātū ab ea peto quātū i ualitu dimis opem offerri potest. **Detollatio ioh**

**O** Detollatio sancti iohannis bap tiste iiii. de causis instituta suis se videntur sicut i libro demīli officio inuenitur primo ppter ei⁹ decollationem. Secundo ppter ossium ipsius concremationem et collectionē. Tertio ppter capitib⁹ ipsius inuentionē. Quarto

pter dīgitī ipsi<sup>9</sup> translationē et hī. hī fe  
stum istud a q̄bā diuersimode noīas  
s. decollatio. collectio. inuentio. et dedi  
catio. Primo igit̄ celebrat hī festū ppter  
ipsi<sup>9</sup> decollationē q̄ qdē hī modo fca est  
Nam vt habet i hīistoria scolasticā. Her  
odes atipas fili<sup>9</sup> magni herodis romā  
pfiascens. et per fratrem suum philippū  
trāslatum facies cū Herodiade uxore phi  
lippi. et secūdum Josephū sorore herod  
dis agrippē secreto pepigit q̄ in reditu  
suo uxore repudiaret. et ipsam in cōuis  
gem duceret Qd uxorem suā. s. filiam  
aret̄ regis damascenoꝝ minime latu  
it et ideo n̄ expectato uiri reditu ad pa  
triā quātac⁹ festinavit Rediēs autem  
herodes herodiadē philippo abstulit et  
aretham regem et herodem agrippam et  
philippum in sui inimicā incitauit Jo  
hannes autē eū de hī arguebat qm̄ secul  
dum legē quā recepat fratribus sui uxore  
ipso uicē sibi minime habere licet.  
Vidēs herodes q̄ Job⁹ tā dure eū sup  
hī redargueret. et qz ob p̄dicationem et  
baþm secundū Josephū mag⁹ popu  
lum ḡgregaret. ipsū i carcere uiuauit  
uxori placere cupiēs i populi subsequen  
tis iobem dispēdiū p̄tmesces ipsū autē  
occidere voluit s. populū timuit Deside  
rantes autē herodias ppter et herodes oc  
casionem aliquā iuemire ut iobem oca  
dere possent. nūdē int̄ se secreto dixisse  
vt herodes natalis sui diē corā primis  
galilee suisq̄ p̄cipib⁹ celebraret et pu  
elle saltanti filie herodiadis qcqd pedie  
rit se sibi daturum iuramento firmaret et  
ipsa caput Job⁹ petēt illud sibi ppter  
iuramento factum tribuere oporteret S;  
de iuramento fcō se contristari silaret Qd  
em̄ hāc versuā et silacionem habuerit  
videt mūni i hīistoria scola. ubi sic di  
atur Credibile est q̄ herodes cū uxore